
Pont de St Etienne d'Issensac kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Pic St Loup 8 8
Notre Dame de Londres 6 14
Croisement  Draille du Cheval Mort 6 20
Croisement Route des Verriers 5 25
St Bauzille de Putois (à gauche le pont) 3 28
A gauche vers Brissac 3 31
Pont de St Etienne d'Issensac 6 37
Carrières de St Etienne d'Issensac 7 44
Notre Dame de Londres 4 48
Pic St Loup 6 54
ST MATHIEU DE TREVIERS 8 62

OPENRUNNER 5557035

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS

DIMANCHE 6 NOVEMBRE 2016

 PARCOURS GRUPETTO NOVEMBRE 2016

ASSEMBLEE GENERALE 
2016 

 
Samedi 19 Novembre   

16 heures 30 
 

Salle du Campotel 
 
 

ECOLE DE VTT 2016 2017 



Bragassargues kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
La Vieille - Fontanès 5 5
Vacquières 7 12
Brouzet les Quissac 7 19
Quissac 5 24
Direction St Théodorit  - Crt vers 5 29
Bragassargues 1 30
Sardan 5 35
Carnas 7 42
Babara 4 46
Fontanès 4 50
Ste Croix de Quintillargues 5 55
Croisement d'Assas 3 58
ST MATHIEU DE TREVIERS 5 63

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
VENDREDI 11 NOVEMBRE 2016

OPENRUNNER 5650929

REPAS DE FIN D'ANNEE  
 

VENDREDI 2 DECEMBRE  
 

19 heures 30 (réception) 
 

RELAIS DES CHENES 
 

(route de Ganges) 
 

LES MATELLES 
 

animation dansante 
 

PENSEZ A VOUS INSCRIRE 
auprès de 

 
jean.quefelec@free.fr 



Vailhauquès par Biranques kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Le Pic St Loup 8 8
Dt Notre Dame  >>>>>Biranques 4 12
Saint Martin de Londres 4 16
Viols le Fort 6,5 22,5
Dt Murles ct vers Vailhauquès 4 26,5
Vailhauquès 5,5 32
Direction Grabels 0 32
Saint Gély du Fesc 11 43
Les Matelles 5 48
Saint Jean de Cuculles 5 53
ST MATHIEU DE TREVIERS 4 57

OPENRUNNER 6734484

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
DIMANCHE 13 NOVEMBRE 2016

Le Mont Ventoux 2016 par 
Bédoin 

Fred, Robert et Jean Jacques 
 



Vacquières kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Pic St Loup 8 8
Rouet 5 13
Côte des Vaches 3,5 16,5
Le Causse 2,5 19
Lauret 3 22
Sauteyrargues 3 25
Vacquières 4 29
Carnas 4 33
Croisement vers Quissac 3 36
Liouc (côte) 4 40
Brouzet les Quissac 2 42
Vacquières 8 50
Fontanès Route de la Vieille 8 58
ST MATHIEU DE TREVIERS 5 63

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
DIMANCHE 20 NOVEMBRE 2016

OPENRUNNER 5291965

SORTIE ANNUELLE 2017 
Pentecôte 

 
penser  à  voter si vous êtes 

partant   
pour la 18ème du nom 

 
LES ANNEES ET LES LIEUX 

 
1 2000 ARREAU 

 2 2001 BOURG D'OISANS 
 3 2002 AUVERGNE LAC CHAMBON  

4 2003 GUILLESTRE  
5 2004 ARDECHE 

 6 2005 PAYS BASQUE  
7 2006 VERCORS  
8 2007 ARIEGE 

 9 2008 LUBERON  
10 2009 BOULOU 

 11 2010 ENTRAYGUES 
 12 2011 CHAUDES AIGUES 
 13 2012 SERRE PONCON  
14 2013 CORDES SUR CIEL 

 15 2014 LANGEAC  
16 2015 GUILLESTRE 

 17 2016 ARGELES GAZOST  
 

18 2017 ?????????????????  



Montaud Château de Montlaur kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0
Route de la Vieille Fontanès 5 5
Babara 5 10
Haut de côte du Mas Martin 3,5 13,5
St Bauzille de Montmel 5 18,5
Buzignargues 3,5 22
Galargues 2 24
St Hilaire de Beauvoir 1,5 25,5
Montaud (le Château) 5 30,5
Rond point de La Burne 6 36,5
Assas 3,5 40
Prades 4,5 44,5
Les Sources du Lez 4,5 49
Les Matelles 3 52
St Jean de Cuculles 5,5 57,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 5 62,5

OPENRUNNER  6734721

Départ de ST MATHIEU DE TREVIERS
DIMANCHE 27 NOVEMBRE 2016


	Feuil1

